

FxJonas Video IVS

Klaregade 35 B, 1.

5000 Odense C

CVR-nr. 39486768

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.02.2020

Dirigent

Navn: Jonas Gorm Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2019	4
Balance pr. 31.12.2019	5
Egenkapitalopgørelse for 2019	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FxJonas Video IVS
Klaregade 35 B, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 39486768

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jonas Gorm Jensen, direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med videoproduktion og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 36 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		130.446	21.579
Personaleomkostninger	1	(76.394)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(7.382)</u>	<u>(2.679)</u>
Driftsresultat		46.670	18.900
Andre finansielle omkostninger		<u>(15)</u>	<u>(11)</u>
Resultat før skat		46.655	18.889
Skat af årets resultat	2	<u>(10.600)</u>	<u>(4.208)</u>
Årets resultat		<u>36.055</u>	<u>14.681</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>36.055</u>	<u>14.681</u>
		<u>36.055</u>	<u>14.681</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>36.970</u>	<u>24.113</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>36.970</u>	<u>24.113</u>
 Anlægsaktiver		 <u>36.970</u>	 <u>24.113</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 <u>7.763</u>	 <u>4.375</u>
Tilgodehavender		<u>7.763</u>	<u>4.375</u>
 Likvide beholdninger		 <u>64.856</u>	 <u>5.323</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>72.619</u>	 <u>9.698</u>
 Aktiver		 <u>109.589</u>	 <u>33.811</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskaber		39.999	3.670
Overført overskud eller underskud		<u>10.737</u>	<u>11.011</u>
Egenkapital		<u>50.737</u>	<u>14.682</u>
Udskudt skat		<u>5.188</u>	<u>2.150</u>
Hensatte forpligtelser		<u>5.188</u>	<u>2.150</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.083	0
Skyldig selskabsskat		7.562	2.058
Anden gæld		<u>32.995</u>	<u>14.921</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>53.664</u>	<u>16.979</u>
Gældsforpligtelser		<u>53.664</u>	<u>16.979</u>
Passiver		<u>109.589</u>	<u>33.811</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	3.670	11.011	14.682
Årets resultat	0	36.329	(274)	36.055
Egenkapital ultimo	1	39.999	10.737	50.737

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.562	2.058
Ændring af udskudt skat	<u>3.038</u>	<u>2.150</u>
	<u>10.600</u>	<u>4.208</u>
